
!ň ,

, SMLOUVA O PODNÁJMU BYTUE ruvnl strany
ä, Z $aní: I

E fytem

Éi a" pan:
byte
doručovací adresa:
kontaktní telefon:
kontaktní email:
zastoupeni na základě plné moci společností

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle C, vložka 28379na
straně jedné (dále jen ,,nájemce")

a
Městská část Praha-Dolní Chabry
IČO: 00231274
DIČ: CZ00231274
Se sídlem: Praha-Dolní Chabry, Dolní Chabry, Hrušovanské náměstí 253/5
Zastoupená: janem Vokurkou, 2. místostarostou
na straně druhé (dále jen ,,podnájemce"),
(společně dále jen ,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2235 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník tuto:

Smlouvu o podnájmu bytu na dobu určitou
(dále jen ,,Smlouva") nás|edujÍcÍho znění:

Nájemce je dle svého prohlášení řádným členem družstva s názvem BYTOVÉ DRUŽSTVO KŘIVENICKÁ
406-408 se sídlem Praha 8 - Čimice, Křivenická 407/4, PSČ 181 00, lČ: 25131346 (dále jen
,,Družstvo") a výlučným nájemcem niže uvedeného předmětu nájmu.
Dle ČI. 27 odst. 4) stanov Družstva ve znění ze dne 11.11.2014 je k podnájmu předmětu nájmu
nutný písemný souhlas Družstva.
Písemný souhlas Družstva je přílohou této smlouvy.

,'f
Předmět Smlouvy

1. Nájemce touto Smlouvou za podmínek v ní uvedených přenechává k užÍvání podnájemci byt
č. 11, umístěný v budově Č.p. 408, postavené na pozemku parč. č. 1016/6, v katastrálním území
Čimice, v obci Praha a okrese hlavni město Praha. výše uvedená budova je zapsaná na listu
vlastnictví č. 992 vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště
Praha (dále jen ,,Předmět podnájmu").

2. Podnájemce Předmět podnájmu za podmínek vymezených touto Smlouvou do užívání od
nájemce přijímá a zavazuje se platit nájemci nájemné ve sjednané výši.
3. Předmět nájmu bude užíván k bydlení jako služební byt.

Smlouva o podnájmu bytu



ll.
Trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 01.06.2020 do 31.05.2021.

3. Tato Smlouva může být prodloužena dohodou smluvních stran. O prodlouženi doby trvání
podnájmu požádá podnájemce nájemce alespoň šedesát (60) dnů před skončením podnájmu.
Dohoda o prodlouženI Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána oběma smluvními
stranami nejpozději třicet (30) dni před skončením Smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
V případě, že podnájemce o prodlouženI doby podnájmu ve výše uvedeném termínu nepožádá,
podnájem končí uplynutím doby dle odst. 2 tohoto článku Smlouvy, ledaže se smluvní strany
písemně dohodnou jinak.

Ill.
Sjednaná výše nájemného

1. Podnájemce je povinen hradit nájemci nájemné ve výši 15.000,- KČ (slovy: patnáct tisíc korun
českých) měsíčně (dále jen ,,nájemné").

2. Nad rámec sjednaného nájmu je podnájemce povinen hradit částku 3.000,- KČ (slovy: tři tisíce
korun českých) měsíčně, jakožto součet záloh na služby spojené s užívánkn Předmětu podnájmu a
domu (dále jen ,,zálohy na služby"), kterými jsou dodávka elektřiny a plynu, dodávka tepla, teplé a
studené vody, odvoz komunálního odpadu, osvětleni a úklid společných Části domu, provoz
výtahu.

3. Nájemce stvrzuje podpisem pod touto Smlouvou, že mu podnájemce složil v hotovosti k jeho
rukám jistotu ve výši 15.000,- KČ (slovy: patnáct tisíc korun českých), pro případ pohledávek, které
by mohly za podnájemcem z tohoto smluvního vztahu vzniknout. Nájemce má právo od jistoty
odečíst náklady na věci v Předmětu podnájmu poškozené podnájemcem nesprávným uživánhn a k
úhradě případných nedoplatků na nájemném, či zálohách a platbách spojených s užívánhn
Předmětu podnájmu. Podnájemce je v takovém případě povinen jistotu doplnit do původní výše, a
to nejdéle do deseti (10) dnů ode dne, kdy jej k tomu nájemce písemně vyzval. V případě prodlení
má nájemce nárok na zákonný úrok z prodlení z dlužné částky od druhého dne splatnosti do
zaplacení. jistota bude podnájemci vyúčtována nájemcem a její finanční vypořádáni provedeno
nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne skončení podnájmu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

4. Podnájemce se zavazuje uhradit nájemci případné nedoplatky na službách spojených s
užIvánIm Předmětu podnájmu a domu podložené řádným vyúčtováním nejpozději do deseti (10)
dnů poté, co mu bude na adresu uvedenou v hlavičce této Smlouvy doručeno vyúčtování za
předchozí zúčtovací období.

5. NájenĹce se zavazuje uhradit podnájemci případné přeplatky na službách spojených s uživánhn
Předmětu podnájmu a domu podložené řádným vyúčtováním nejpozději do deseti (10) dnů poté, co
bude nájemci doručeno vyúčtování za předchozí zúčtovací období.

6. V případě, kdy po zúčtovacím období dojde ze strany dodavatelů energií ke zvýšení záloh
spojených s užívánÍm Předmětu podnájmu, je podnájemce povinen hradit tyto zálohové platby ve
výši předepsané těmito subjekty.

7. Nájemné spolu se zálohami na služby je splatné vždy k 25. dni předešlého měsíce, za který je
nájemné hrazeno. První platba nájemného spolu se zálohami na služby byla podnájemcem
uhrazena při podpisu této Smlouvy v hotovosti k rukám nájemce.

8. Nájemné spolu se zálohami na služby bude podnájemcem hrazeno v souladu s Předpisem
plateb nájemného, který tvoří nedílnou součást této Smlouvy, a to bezhotovostně na bankovní účet,

Smlouva o podnájmu bytu Stránka 2|8



jež určil nájemce č. pod variabilním symbolem Nájemné spolu se
zálohami na služby se považuje za uhrazené okamžikem připsáni částky odpovídajÍcÍ výši nájmu
spolu se zálohami na služby na výše uvedený účet.

9. V případě prodlení podnájemce s hrazením nájemného, záloh na služby či jejich části je
podnájemce povinen uhradit nájemci úrok z prodlenI v zákonem stanovené výši.

IV.
Povinnosti nájemce

1. Nájemce podnájemci předá a podnájemce od nájemce převezme Předmět podnájmu ke dni
01.06.2020. O tom bude smluvními stranami sepsán předávací protokol se stavy měřičů
dodávaných energií a vybavením Předmětu podnájmu.

2. Nájemce přenechá Předmět podnájmu podnájemci tak, aby ho mohl užívat k sjednanému
účelu.

3. Nájemce je povinen odstranit poškozeni nebo vadu v přiměřené době poté, co mu
podnájemce poškozeni nebo vadu oznámil. Neodstraní-li nájemce poŠkození nebo vadu bez
zbytečného odkladu, může poškození nebo vadu odstranit podnájemce a žádat náhradu
odůvodněných nákladů, popřípadě slevu z nájemného, ledaže poškození nebo vada nejsou
podstatné. NeoznámI-li podnájemce nájemci poškozeni nebo vadu bez zbytečného odkladu poté, co
je měl a mohl při řádné péči zjistit, nemá právo na náhradu nákladů; odstraní-li poškození nebo
vadu sám, nemá právo ani na slevu z nájemného.

4. Nájemce zajistí podnájemci nerušené užIvánI Předmětu podnájmu po dobu trvání podnájmu.

5. Nájemce bude provádět ostatní údržbu Předmětu podnájmu a její nezbytné opravy, které není
povinen provádět podnájemce.

V.
Povinnosti podnájemce

1. Podnájemce bude Předmět podnájmu užívat řádně a v souladu s touto Smlouvou.

2. Podnájemce se zavazuje platit sjednané nájemné včetně plateb a záloh na služby včas a řádně.

3. Podnájemce se zavazuje dodržovat po dobu podnájmu pravidla obvyklá pro chování v domě a
rozumné pokyny nájemce pro zachování náležitého pořádku obvyklého podle místních poměrů.

4. Podnájemce je povinen provádět na vlastní náklady běžnou údržbu a zajišťovat drobné opravy
dle vymezení stanoveném nařIzenIm vlády Č. 308/2015 Sb., přičemž součet nákladů na drobné
opravy nesmí přesáhnout Částku 100 Kč/m' podlahové plochy bytu za kalendářní rok. Pokud bude
cena opravy vyŠší, uhradí nájemce rozdíl. Pokud podnájemce včas neprovede běžnou údržbu nebo
opravy, kef kterým je dle této smlouvy poviňen, má nájemce právo učinit tak po předchozím
písemném upozornění podnájemce na svůj náklad sám a požadovat od něj náhradu vynaložených
nákladů.

5. zjistí-li podnájemce v Předmětu podnájmu poškození nebo vadu, které je třeba bez prodlení
odstranit, oznámí to ihned nájemci; jinou vadu nebo poškození, které brání obvyklému bydlení,
oznámi nájemci bez zbytečného odkladu. Podnájemce je povinen učinit podle svých možnostíto, co
lze očekávat, aby poškozením nebo vadou, které je třeba bez prodlení odstranit, nevznikla další
škoda. Podnájemce má právo na náhradu nákladů účelně vynaložených při zabráněni vzniku další
Škody, ledaže poškození nebo vada byly způsobeny okolnostmi, za které odpovídá podnájemce.

6. Bude-li podnájemce předem vědět o své nepřítomnosti v Předmětu podnájmu, která má být
delší než dva měsíce, je povinen to oznámit včas nájemci. Současně je povinen oznámit kontakt na

Smlouva o podnájmu bytu Stránka3|8



osobu, která po dobu jeho nepřítomnosti zajistí možnost vstupu do Předmětu podnájmu v případě,
kdy toho bude nezbytně zapotřebí; nemá-li podnájemce takovou osobu po ruce, je takovou osobou
nájemce. NesplnAi podnájemce tuto svou povinnost a vinou toho nastane vážná újma na Předmětu
podnájmu, považuje se toto jednání za závažné porušeni povinnosti podnájemce.

7. Oznámí-li to nájemce alespoň 5 pracovních dnů předem, umožní mu podnájemce v
nezbytném rozsahu vstup za účelem kontroly stavu Předmětu podnájmu, provedeni potřebné
opravy nebo údržby Předmětu podnájmu. Předchozí oznámení se nevyžaduje, je-li nezbytné
zabránit újmě na Předmětu podnájmu.

8. Podnájemce je povinen informovat nájemce o veškerých výzvách dodavatelů energií a je
povinen umožnit oprávněným osobám průběžný odečet měřičů těchto energii. Stejně tak je
povinen umožnit přistup do Předmětu podnájmu za účelem revizí energetických spotřebičů a
spalinových cest.

VI.
Zánik podnájmu a výpověď podnájmu

1. Tato Smlouva zaniká:
a) uplynutím doby sjednané v článku ||. odst. 2,
b) písemnou dohodou mezi nájemcem a podnájemcem k datu, které si ujednají,
C) zánikem Předmětu podnájmu,
d) ukončením smluvního vztahu mezi vlastníkem Předmětu podnájmu a nájemcem.

2. Nájemce může vypovědět tuto Smlouvu v tříměsÍČnÍ výpovědní lhůtě v případě:
a) porušI-li podnájemce hrubě svou povinnost vyp|ývajÍcÍz podnájmu,
b) je-li podnájemce odsouzen pro úmyslný trestný Čin spáchaný na nájemci nebo členu
jeho domácnosti nebo na osobě, která bydli v domě, kde je nájemcův Předmět podnájmu,
nebo proti cizímu majetku, který se v tomto domě nachází,
C) má-li být Předmět podnájmu vyklizen, protože je z důvodu veřejného zájmu potřebné
s Předmětem podnájmu nebo domem, ve kterém se nachází, naložit tak, že Předmět
podnájmu nebude možné vůbec užívat, nebo
d) je-li tu jiný obdobně závažný důvod pro vypovězení podnájmu.

3. PorušI-li podnájemce svou povinnost zvlášť závažným způsobem, má nájemce právo
vypovědět nájem bez výpovědní doby a požadovat, aby mu podnájemce bez zbytečného odkladu
Předmět podnájmu odevzdal.

4. Podnájemce porušuje svou povinnost zvlášť závažným způsobem, zejména

a) je-li i přes upozornění nájemce v prodlení s platbou nájemného či záloh na sluŽby a tuto
dlužnou platbu v náhradní, nájemcem stanovené lhůtě neuhradí,
b) poškozuje-|i Předmět podnájmu nebo dům závažným nebo nenapravitelným způsobem,
c) způsobuje-li jinak závažné Škody nebo obtíže nájemci nebo osobám, které v domě bydlí,
d) užIvá-li neoprávněně Předmět podnájmu jiným způsobem nebo k jinému účelu, než bylo
ujednáno.

5. Podnájemce může vypovědět tuto Smlouvu, změní-li se okolnosti, z nichž smluvní strany při
vzniku závazku z této Smlouvy zřejmě vycházely, do té míry, že po podnájemci nelze rozumně
požadovat, aby v podnájmu pokračoval.

6. Podnájemce je oprávněn vznést písemné námitky proti výpovědi nájemce do dvou měsíců
ode dne, kdy mu byla doručena výpověd: navrhnout přezkoumání oprávněnosti výpovědi
příslušným soudem. Toto však nemá odkladné úČinky a podnájemce je povinen Předmět
podnájmu vyklidit a předat nájemci ke dni skončení podnájmu. Pokud nájem skončil výpovědí bez

Smlouva o podnájmu bytu Stránka 4|8



výpovědní lhůty, je podnájemce povinen předat Předmět podnájmu bez zbytečného prodlení,
nejpozději však do třiceti (30) dnů.

7. Smluvní strany se dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení § 2285 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na právni vztahy vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy, tzn.,
Že pokračování užIvánI Předmětu podnájmu podnájemcem po dni, kdy měl nájem skončit,
nezakládá automatickou prolongaci doby podnájmu.

VIl.
Povinnosti podnájemce v souvislosti se skončením podnájmu

1. Podnájemce je povinen Předmět podnájmu nejpozději ke dni skončeni podnájmu vyklidit a
vyklizený a čistý ho nájemci předat.

2. Podnájemce je povinen před skončením podnájmu odstranit v Předmětu podnájmu veškeré
provedené změny, s výjimkou případů, kdy nájemce s ponecháním změn v Předmětu podnájmu
písemně souhlasil. Podnájemce tímto bere na vědomí, že pokud v Předmětu podnájmu provede
jakékoliv změny bez souhlasu nájemce, může nájemce žádat náhradu ve výši hodnoty snÍženÍ ceny
Předmětu podnájmu, jestliže naopak provedené změny hodnotu v Předmětu podnájmu zvýší,
nemůže podnájemce po nájemci žádat odpovídajÍcÍ náhradu.

3. Podnájemce odevzdá Předmět podnájmu ve stavu, v jakém jej převzal, nehledě na běžné
opotřebení při běžném uŽÍváni.

4. Podnájemce má povinnost umožnit nájemci nebo jemu zvolenému zástupci v období jednoho
(l) měsíce před skončením doby podnájmu přistup do Předmětu podnájmu za účelem prohlídky
novými zájemci o nájem. Na konání prohlídky nájemce podnájemce upozorni s dostatečným
předstihem.

5. Podnájemce je povinen v součinnosti s nájemcem zajistit přehlášenIvšech služeb a energií
zpět na nájemce nejpozději do deseti (10) dnů od skončeni podnájmu.

6. Podnájemce je povinen odhlásit své trvalé bydliště z Předmětu podnájmu a zajistí, aby tak
učinilyi dalšiosoby, jež s ním sdňí domácnost nejpozději do deseti (10) dnů od skončeni podnájmu.

7. Pro případ porušení povinnosti podnájemce předat Předmět podnájmu nájemci nejpozději v
den skončení podnájmu, sjednávají si strany smluvní pokutu ve výši 5 % z výše nájemného za každý
den prodlení. Nájemce má dále právo na náhradu ve výši sjednaného nájemného a poskytnutých
služeb spojených s uživánhn Předmětu nájmu až do dne, kdy podnájemce nájemci Předmět
podnájmu odevzdá. výše sankce v součtu může maximálně Činit dvojnásobek měsíčnÍho
nájemného. Nájemce nemá právo požadovat sjednanou smluvní pokutu ani náhradu v případě, že
neposkytl podnájemci součinnost a/nebo Předmět podnájmu nejpozději v den skončení podnájmu
od podnájemce nepřevzal.

'f
VIII.

Další práva a povinnosti smluvních stran
1. Podnájemce je odpovědný za veškeré škody, k nimž dojde v důsledku užÍvánj Předmětu
podnájmu podnájemcem Či jinými osobami, kterým podnájemce umožnil užívánÍ Předmětu
podnájmu.

2. Předmět podnájmu budou vyjma osoby podnájemce užívat pouze tyto osoby:

Smlouva o podnájmu bytu Stránka 5|8



H
b

3. V případě zvýšení počtu osob užjvajÍcÍch Předmět podnájmu, oznámí tuto skutečnost
podnájemce bez zbytečného odkladu nájemci. Porušení tohoto ujednáni se považuje za závažné
porušení Smlouvy.

4. Pro přijeti nového člena domácnosti je nutný písemný souhlas nájemce vyjma výjimek
stanovených zákonem.

5. Podnájemce není oprávněn dát Předmět podnájmu Či jeho část do podnájmu či užjvánÍ třetí
osobě vyjma výjimek stanovených zákonem. Porušení tohoto ujednání se považuje za hrubé
porušení Smlouvy.

6. Podnájemce není oprávněn provádět na Předmětu podnájmu žádné úpravy či změny bez
předchozího písemného souhlasu nájemce. V případě souhlasu nájemce se smluvní strany současně
dohodnou, která z nich ponese náklady na provedení takových úprav či změn a zda je podnájemce
povinen takové úpravy či změny při skončení podnájmu odstranit.

lX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva se řídI platnými právními předpisy, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník,

2. Veškeré změny či doplněnItéto Smlouvy mohou být činěny pouze písemně.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškerá korespondence týkajIcí se této Smlouvy bude
doručována bud' formou osobního doruČení oproti potvrzení o převzetí nebo formou
doporučených zásilek s dodejkou do vlastních rukou na adresu pro doručování uvedenou v
záhlaví této Smlouvy s tím, že písemná zásilka byla doručena druhé smluvní straně (adresátovi)
dnem:

a) převzetí zásilky adresátem,
b) odepření přijetí zásilky adresátem bez vážného důvodu,
C) kdy.byla zásilka vrácena odesňateli jako'nedoručitelná nebo proto, že si ji adresát v úložní
době nevyzvedl. Dále je povinnosti smluvních stran neprodleně oznámit změnu adresy pro
doručování druhé smluvní straně, jinak platí doručováni dle adresy uvedené v záhlaví této
Smlouvy a má se za to, že zásilka zaslaná na tuto adresu se dostala do hmotné dispozice
adresáta.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smlouva o podnájmu bytu Stránka 6|8



5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením č. 377/20/RMČ ze dne 20. 4. 2020 na
zasedání rady objednatele, kdy byl současně pověřen podpisem Jan Vokurka, 2. místostarosta.

V Praze dne 01.06.2020

Příloha č. 1 - plná moc
Příloha č. 2 - souhlas družstva

V Praze dne 01.06.2020

\ \\ \\\ l
\

j
,r

l !
/Ý/"57Z? ',;'" " · '

=""""^"^

Smlouva o podnájmu bytu Stránka7|8



PŘEDPIS PLATBY NÁJMU

Číslo účtu pro platby nájemného: (Raiffeisenbank, a.s.)

Variabilní symbol:

Doporučené datum úhrady: do 20. dne v měsíci

MĚSÍC NÁJMU NÁJEMNÉ ZÁLOHY CELKEM SPLATNOST

do 01.06.2020ČERVEN 15.000 Kc 3.000 Kc 18.000 K' (HOTOVĚ)

ČERVENEC 15.000 KČ 3.000 KČ 18.000 KČ 25.06.2020

SRPEN 15.000 KČ 3.000 KČ 18.000 KČ 25.07.2020

ZÁŘÍ 15.000 KČ 3.000 KČ 18.000 KČ 25.08.2020

ŘÍJEN 15.000 KČ 3.000 KČ 18.000 KČ 25.09.2020

LISTOPAD 15.000 KČ 3.000 KČ 18.000 KČ 25.10.2020

PROSINEC 15.000 KČ 3.000 KČ 18.000 KČ 25.11.2020

LEDEN 15.000 KČ 3.000 KČ 18.000 KČ 25.12.2020

ÚNOR 15.000 KČ 3.000 KČ 18.000 KČ 25.01.2021

BŘEZEN 15.000 KČ 3.000 KČ 18.000 KČ 25.02.2021

DUBEN 15.000 KČ 3.000 KČ 18.000 KČ 25.03.2021

KVĚTEN 15.000 KČ 3.000 KČ 18.000 KČ 25.04.2021

" Podnájemce je povinen hradit nájemné v souladu s tímto předpisem bezhotovostně.
'r

" Podnájemce bere na vědomí, že hotovostní vklady budou zpoplatněny dle sazebníku banky.

" Podnájemce bere na vědomí, že v případě prodlenís hrazením nájemného či záloh na služby, je

podnájemce povinen uhradit nájemci úrok z prodlení v zákonem stanovené výši.

Smlouva o podnájmu bytu

:'

'b l' Žic+?j

'l t r á n Ř"~F8""^
=zc"kzµ aé>



PLNÁ MOC

Já níže podepsaná
paní
bytem
(dále jen jako ,,zmocnitel")

zplnomocňuji

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle C, vložka 28379
(dále jen jako ,,zmocněnec")

k veškerému právnímu jednání

týkajÍcÍho se pronájmu bytu umístěného v budově č.p. 408, postavené na pozemku parč. č. 1016/6, v
katastrálním území Čimice, v obci Praha a okrese hlavni město Praha. výše uvedená budova je zapsaná na
listu vlastnictví č. 992 vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha

Můj obecný zmocněnec je oprávněn jednat se všemi osobami, a to jak právnickými, tak fyzickými,
s úřady, pojišťovnami, dodavateli energií, podávat žádosti, přejímat písemnosti, ve všech věcech, týkajÍcÍch
se pronájmu výše uvedené bytové jednotky.

Můj zmocněnec je oprávněn podepisovat veškeré listiny týkajIcI pronájmu výše uvedené bytové
jednotky, kterých je zapotřebí k naplnění předmětu této plné moci.

Můj zmocněnec je oprávněn Činit tak, jak bych Činil já ve shora uvedené věci.

V Praze dne 20.08.2019

Na důkaz můj podpis Tuto plnou moc přijímám

ja)Á:'j ,l" ĺ),,áá,áIj

zmocnitel z e : ' c
7

r
l

Y



Bytové družstvo Křivenická - 406-408
Křivenická 407/4
Praha 8

žádost o souhlas s podnájmem bytu č. v domě č.p. 408

Dovoluji si Vás požádat o souhlas s podnájmem bytu č. v domě č.p. 408, Křivenická.

Podnájem bude realizován s Městskou částí Praha - Dolní Chabry a to z důvodu, že po dobu
rekonstrukce školniho objektu v plánované délce 14 měsíců, potřebuje MČ ubytovat pana
školníka s rodinou.
Platnost podnájemní smlouvy od 1.6. 2020.

Podnájemce
Městská část Praha-Dolni Chabry
se sídlem: Hrušovanské nám. 253/5, Praha 8
zastoupená starostkou Mgr. Kateřinou Šilhovou Šafránkovou
IČO: 00231274 plátce DPH DIČ: CZ00231274
bankovní spojeni: Ceská spořitelna, a.s. číslo účtu: 9021-2000704349/0800

povinný subjekt pro registr smluv

V bytě budou bydlet tyto osoby:

V Praze dne 25.5.2020

Chlupáčová Kateřina
Chlupáč Aleš
Praha 5 Na Stárce 1196/2

l
Vyjádření BD s podnájmem dle výše uvedených údajů ... ... !(k~uu1>

V Praze dne ,u- if. tóZe
l

Bytového družstva Kř'venická 406 408, lnj' k rze~úw ód
Praha 8 BYTOVÉ DŘUŽS

KNvE)nická 406- 40
181 00 Praha 8 - Čim

"°' " " " "


